
 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 

законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 

городского округа Новокуйбышевск от 14.07.2011 г. № 2134 «О порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области, ее структурными подразделениями, отраслевыми 

органами и подведомственными им учреждениями», ст. 29 Устава городского 

округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» 

согласно приложению. 

2. Отделу аналитики и перспективного развития информационных 

ресурсов администрации городского округа Новокуйбышевск (Д.В. Юдаков) 

опубликовать   постановление   в   официальном   печатном   издании   газете 



«Вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа в сети «Интернет».        

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа Новокуйбышевск по строительству 
Ходаковского А.В.        

 


